
Spotkania  z  Mentzenem
przyciągają tłumy
26 stycznia 2025
Kandydat  wybrany  Konfederacji  Sławomir  Mentzen  w  trakcie
prekampanii  oraz  właściwej  kampanii  wyborczej  ma  zamiar
odwiedzić wszystkie powiaty w Polsce. Do tej pory poseł gościł
już w ponad stu miejscowościach, a jego spotkania cieszą się
dużą popularnością.

Mentzen  rozpoczął  prekampanię  wyborczą  jeszcze  w  sierpniu,
jako  pierwszy  uczestnik  prezydenckiego  wyścigu.
Najważniejszych  kandydatów,  popieranego  przez  Prawo  i
Sprawiedliwość  Karola  Nawrockiego  oraz  kandydata  Koalicji
Obywatelskiej Rafała Trzaskowskiego poznaliśmy kilka miesięcy
później.

To  sprawiło,  iż  Mentzen  na  początku  oficjalnej  kampanii
prowadzi  pod  względem  liczby  odwiedzonych  miast.  „Już  100
miast  za  mną!  Do  wyborów  odwiedzę  jeszcze  ponad  200
miejscowości!”  –  poinformował  polityk  w  swoich  mediach
społecznościowych 25 stycznia.

To  sprawia,  że  kandydat  wybrany  Konfederacji  w  sondażach
zajmuje pod koniec sierpnia pewne trzecie miejsce ze średnim
poparciem na poziomie 13 proc. (za eWybory.eu).

„Wyobrażaliście  sobie,  że  ktokolwiek  z  naszego  środowiska
będzie  miał  prawie  16%  w  sondażach?  Teraz  zaczyna  być  to
normą.  Za  nami  100  powiatów  i  jeszcze  więcej  spotkań.  Do
wyborów odwiedzimy każdy powiat w Polsce. Naszym celem jest
wejście do drugiej tury, a potem – wygranie wyborów” – napisał
szef sztabu wyborczego Mentzena Bartosz Bocheńczak.

Spotkania  z  Mentzenem  cieszą  się  dużą  popularnością  i
niezależnie  od  wielkości  miejscowości,  pory  oraz  pogody,
pojawia się na nich tłum osób. Zarówno w mroźne wieczory w
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środku tygodnia, jak i w słoneczne niedzielne przedpołudnie,
frekwencja musi robić wrażenie. Powstaje jedynie zasadnicze
pytanie,  czy  podobnie  jak  Konfederacja  przed  wyborami
parlamentarnymi  w  2023  roku,  Mentzen  nie  wystartował  za
wcześnie?
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